SÃO JORGE DOESTE Jfr
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

Portaria n° 1324/2017

Designa a servidora Olivia Aparecida Soares
Nardo, para exercer suas atividades junto ao
Centro de Referencia em Assistência Social -
CRAS do Município de São Jorge D’Oeste.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, em especial o Art. n° 68, Inciso XIV da Lei Orgânica
Municipal e os Art. n° 32 e 40 da Lei Municipal n° 60/2005 -  Estatuto dos
Servidores e,

Considerando solicitação expedida pelo Departamento de Promoção Social;

R E S O L V E :

Art. Io. Designar a servidora Olivia Aparecida Soares Nardo, portadora
do RG n° 4.410.719-8 e CPF n° 620.213.039-34, ocupante do Cargo de Telefonista,
para desempenhar suas atividades a partir do dia 06 de Fevereiro de 2017 junto ao
Centro de Referencia em Assistência Social -  CRAS do Município de São Jorge
D’Oeste.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Gabinete do Executivo Municipal de São
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, ao
primeiro dia do mês de fevereiro do ano de
dois mil e dezessete, 54° ano de emancipação.

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br